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Kasa Derinlik
Kasa Yükseklik - İç ve Dış
Kapı Kanat Derinliği
Kapı Kanat Yüksekliği İç
Kapı Kanat Yüksekliği Dış
Cam Kalınlık Minimum
Cam Kalınlık Maximum

ASAŞPEN Hebe-Schiebe sürme sistemi özel tasarlanmış çift conta uygulaması ile yalıtımda ödün 
vermeden teras, veranda gibi açık alanları evinize dahil etme imkanı sunar.
Doğal güzellikleri evinizin konforuna katarak, dış mekan derinliğinin sonsuzluğunu yaşatan sistemdir.
Geniş ve yüksek açıklıklarda sınır tanımayan konfor ve güvenliği bir arada bulacağınız mükemmel 
çözümler sunar.
Alt eşik uygulamasında yüksek ve dar alüminyum eşik alternatifleri ile kullanım kolaylığı sağlar.
Alüminyum eşiklerin önüne pvc profil kullanılarak yalıtımı en üst düzeyde sağlanmış olur.
Kanat profili içine normal detek sacına takviye olarak kullanılan kutu destek sacı ile rüzgar yüklerine 
karşı yüksek performans sağlanmış olur.
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Teknik Özellikler

170 mm
60 mm
70 mm
86 mm

106 mm
4 mm

40 mm


